
 
Estetický kurz 2022 

Informace k odjezdu 
 
 
PROČ ESTETICKÝ KURZ 
 

Cílem kurzu je, aby studenti uměli odprezentovat svou každodenní tvůrčí práci 
kreativní způsobem a využili při tom své dosavadní vědomosti a schopnosti. 

Vystřídají mnoho druhů práce a prostředí, každý den zpracují jiný úkol a v	závěru 
každého dne svou práci vždy prezentují. Bez schopnosti kvalitní sebeprezentace 
zůstávají veškeré nabyté vědomosti nevyužité. Studentům na kurzu vytváříme 
prostor pro uplatnění všech jejich dosavadních poznatků a dovedností získaných 
v předmětech, výtvarná, hudební a dramatická výchova, ale i v ostatních často 
úzce souvisejících předmětech. 

Odjezd V neděli 5. června ve	14 hodin od školy, sraz v	13,45 

Návrat Ve čtvrtek 9. června kolem 16. hodiny ke škole 

Lokalita 
ubytování Litomyšl – ubytování v	hostelu EŠC Zámecký pivovar 

Stravování snídaně zajištěny v	místě ubytování, obědy ve školní jídelně, večeře 
neděle až úterý z	vlastních zdrojů (z domova + možnost nákupu) 

Platba Na účet 288731741/0300 (VS: 1105), do 27. 5. 2022 

V ceně 
kurzu 

doprava, ubytování, snídaně a obědy, exkurze, vstupné, sgrafitová dílna, 
odměny, pojištění a výtvarné potřeby 

Součástí 
kurzu je 

kresba v	plenéru, sgrafitová dílna, zadané umělecké aktivity, exkurze a 
dílny v Litomyšli 

  

S	sebou 

občanský průkaz, kartičku zdravotní pojišťovny, kapesné, 
oblečení na teplé i chladnější počasí, sportovní obuv, sandály, pantofle, 
deštník nebo pláštěnka, šátek, 
hygienické potřeby, psací potřeby, nůžky, šitíčko, 
baterku nebo čelovku, silnou patentní tužku na uhel nebo rudku (krajon), 
hudební nástroj, knihu, vše, co by se mohlo hodit na divadlo (klobouky, 
šátky …) 

 
Práce studentů tvoří podstatnou část hodnocení výtvarné a hudební výchovy ve 
3. trimestru. 
 
v	Liberci 23. 5. 2022                                    vedoucí kurzu Mgr. Stanislava Rygálová 
 

"......odevzdejte při odjezdu........................................................................................................................................................... 
 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
 
 
Potvrzuji, že můj syn – moje dcera .......................................................................................... 

nepřišel – nepřišla v	posledním týdnu do styku s	infekční chorobou a je zdravotně 

v	pořádku. Uveďte případné alergie a léky, které je třeba pravidelně brát.  

 
 __________________ 
 podpis rodiče  


